

Årsredovisning
för
ALRA Transport AB
559141-1417

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Radu Popescu, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för ALRA Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till GLog Holding AB, org nr 556987-1980.

Företaget har sitt säte i Växjö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid kontrollbalansräkning 2, 230831, redovisade bolaget att det egna kapitalet försatt var förbrukat. Styrelsen beslutade att bedriva verksamheten vidare med personligt ansvar enligt 25 kap. ABL.

Årsredovisningen för 231231 påvisade fortsatt förbrukat eget kapital och styrelsens tidigare beslut om att bedriva verksamheten vidare kvarstod. Förbrukat eget kapital kvarstår per 20241231 och bolaget bedrivs vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 666	21 266	22 615	25 638
Resultat efter finansiella poster	856	-108	-2 779	1 043
Soliditet (%)	neg	neg	neg	18,4

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % jämfört med år 2023 då bolaget medvetet minskat verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 149 756	-128 250	-1 228 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 250	128 250	0
Årets resultat			545 625	545 625
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 278 006	545 625	-682 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 278 005
årets vinst	545 625
	-732 380
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-732 380
	-732 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 665 527	21 265 685
Övriga rörelseintäkter		259 478	217 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 925 005	21 482 817
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 347 556	-17 154 205
Personalkostnader	2	-685 327	-4 298 469
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 491	-132 060
Summa rörelsekostnader		-13 044 374	-21 584 734
Rörelseresultat		880 631	-101 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	4 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 547	-30 632
Summa finansiella poster		-24 523	-26 333
Resultat efter finansiella poster		856 108	-128 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		666 108	-128 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 483	0
Årets resultat		545 625	-128 250

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 000

41 491

Summa materiella anläggningstillgångar

30 000

41 491

Summa anläggningstillgångar

30 000

41 491

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 514

172 201

Fordringar hos koncernföretag

698 030

25 000

Övriga fordringar

16 056

34 430

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

735 228

1 081 845

Summa kortfristiga fordringar

1 474 828

1 313 476

Kassa och bank

Kassa och bank

33 705

780 808

Summa kassa och bank

33 705

780 808

Summa omsättningstillgångar

1 508 533

2 094 284

SUMMA TILLGÅNGAR

1 538 533

2 135 775

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-1 278 005	-1 149 756
Årets resultat		545 625	-128 250
Summa fritt eget kapital		-732 380	-1 278 006
Summa eget kapital		-682 380	-1 228 006
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	0
Summa obeskattade reserver		190 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 445 658	1 964 442
Skulder till koncernföretag		0	679 968
Skatteskulder		120 483	0
Övriga skulder		384 302	500 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 470	218 762
Summa kortfristiga skulder		2 030 913	3 363 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 538 533	2 135 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	2 100 000
Inköp	986 881	0
Försäljningar/utrangeringar	-986 881	-1 920 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-138 509	-776 025
Försäljningar/utrangeringar	0	769 576
Årets avskrivningar	-11 491	-132 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-138 509
Utgående redovisat värde	30 000	41 491

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets finansiella motståndskraft reducerades efter förlorat körtillstånd år 2022. Efterverkningarna av förlusten har inneburit en förändring av affärsmodellen under 2023. Givet den osäkra situationen är det inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med stor osäkerhet. Det osäkra affärsmässiga- och finansiella läget kvarstår per 20241231.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Växjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Radu Popescu
Radu Popescu
Ledamot
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Robin Furuhammar
Robin Furuhammar
Auktoriserad revisor
